- _____، **تاریخ کامل**، ترجمه محمد حسین روحانی (تهران، انتشارات اساطیر، ۱۳۷۲ش).
- ابن اعثم کوفی ابو محمد احمد بن علی، **الفتوح**، ترجمه‌ی محمد بن احمد مستوفی هروی، مصحح غلامرضا طباطبایی مجد (تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۴ش).
- ابن سعد، ابو عبدالله محمد، **الطبقات الکبری** (بیروت، دارالنشر، ۱۴۰۵ ق / ۱۹۸۵م).
- امین، السید محسن، **اعیان الشیعه**، المجلد الثاني (بیروت، دارالتعارف المطبوعات، ۱۴۱۸ ق / ۱۹۹۸م).
- بلاذری، احمد بن یحیی، **فتوح البلدان**، ترجمه‌ی دکتر آذرتاش آذرنوش (تهران، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۶ش).
- ثقفی، ابن هلال، **الغارات**، ترجمه‌ی عبدالمحمد آیتی (تهران، انتشارات وزارت ارشاد اسلامی، ۱۳۷۴ش).
- جعفریان، رسول، **تاریخ سیاسی اسلام** (از سال ۴۰ تا سال صد هجری)، دفتر سوم (تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۷۲ش).